
YABANCI HÜKÛMET BURSLARI REHBERİ

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İÇİNDEKİLER
 Yabancı Hükûmet Bursları Nedir?
 Yabancı Hükûmet Bursları Hangi Alanlarda Verilmektedir?
 Yabancı Hükûmet Bursları Neleri Kapsamaktadır?
 Başvuru İçin Gereken Şartlar Nelerdir?– 1
 Başvuru İçin Gereken Şartlar Nelerdir?– 2
 Ne Zaman Başvurmalıyım?
 Başvuru Süreci Nasıl İlerlemektedir?
 Aday Seçim Süreci Nasıl İlerlemektedir?
 Aday Değerlendirme Kriterleri Nelerdir?
 Sözlü Sınav Neticesinde Başarılı BulunanAdayların Sonrasında Yapması Gerekenler Nelerdir – 1 ?
 Sözlü Sınav Neticesinde Başarılı BulunanAdayların Sonrasında Yapması Gerekenler Nelerdir – 2 ?
 Sözlü Sınavda Başarısız Bulunmam Halinde Başka Burslara Başvurabilir miyim?
 Program Kapsamında Eğitime Ne Zaman Başlarım?
 Programı Tamamladıktan Sonra Geri Ödeme Yapacak mıyım?
 Programı Tamamladıktan Sonra Başka Bir Burs İçin Başvuruda Bulunabilir miyim?
 BUNLARI UNUTMAYINIZ!!! 2



İÇİNDEKİLERE DÖN

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

«YABANCI HÜKÛMET BURSLARI» NEDİR?

 Eğitim ve kültür alanlarındaki uluslararası anlaşmalar
kapsamında, yabancı hükûmetler tarafından Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşlarına tahsis edilen burslardır.
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YABANCI HÜKÛMET BURSLARI HANGİ 
ALANLARDA VERİLMEKTEDİR?

 Yabancı hükûmet bursları; lisans, yüksek lisans, doktora,
araştırma ve dil bursu olarak verilebilmektedir.

İÇİNDEKİLERE DÖN
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YABANCI HÜKÛMET BURSLARI NELERİ 
KAPSAMAKTADIR?

 Yabancı hükûmet burslarının sağladığı olanaklar burs tahsis eden
ülkeye göre değişiklik göstermektedir.

 Bununla birlikte eğitim ücreti, temel sağlık sigortası, aylık cep
harçlığı ve konaklama karşılanan giderler arasında yer
alabilmektedir.

 Bursu veren ülkenin karşılamadığı diğer tüm giderler programdan
yararlanacak adaya ait olmaktadır.
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BAŞVURU İÇİN GEREKEN ŞARTLAR NELERDİR -1

 Başvuru şartları, programa göre değişiklik
gösterebilmektedir.

 Bakanlığımızca belirlenen başvuru şartlarının yanında, burs
tahsisi yapan ülke tarafından belirlenen şartları da adayların
karşılamaları gerekmektedir.
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BAŞVURU İÇİN GEREKEN ŞARTLAR NELERDİR -2
 Başvuru için gereken asgari şartlar ise:

• Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak
• Lisans programları için en az ortaöğretim programlarından mezun ya da

mezun durumunda olmak
• Yüksek lisans programları için en az lisans mezunu ya da mezun durumunda

olmak
• Doktora programları için en az yüksek lisans mezunu ya da mezun

durumunda olmak
 Dil yeterliliği ve yaş şartı ise programa göre değişiklik göstermektedir.
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NE ZAMAN BAŞVURMALIYIM?

 Yabancı hükûmet burslarının başvuru tarihleri,
http://abdigm.meb.gov.tr/ internet adresinde
yayımlanmaktadır.

 Başvuru tarihleri, ülkelere ve burs programlarına göre
değişkenlik gösterebilmektedir.
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BAŞVURU SÜRECİ NASIL İLERLEMEKTEDİR?

 Bursun http://abdigm.meb.gov.tr/ internet adresinde duyurulması
 Adayların, belirlenen süreler arasında basvuru.meb.gov.tr adresi

üzerinden başvurularını gerçekleştirmeleri
 Eş zamanlı olarak, burs tahsis eden ülkenin belirlediği adreslere de

başvuruların yapılması
 Başvuru için istenilen belgelerin hazırlanması ve/veya sisteme

yüklenmesi
 İlgili adreslerden sözlü sınav ile ilgili duyuruların takip edilmesi

İÇİNDEKİLERE DÖN

Başvurunun nasıl yapılacağına dair detaylı bilgilendirme için tıklayınız
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ADAY SEÇİM SÜRECİ NASIL İLERLEMEKTEDİR?

 Başvurusu kabul edilen adayların sözlü sınava çağırılması
 İlan edilen tarihlerde sözlü sınavın gerçekleştirilmesi
 Sözlü sınav komisyonunca kontenjan dahilinde adayların

belirlenmesi
 Sonuçların internet adresinde duyurulması
 Bakanlığımızca belirlenen adayların burs veren ülkeye iletilmesi
 Burs tahsisi yapan ülke tarafından adaylara kabul verilmesi
 Kabul alan adayın vize ve diğer işlemlerden sonra ilgili ülkede

eğitimine başlaması
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ADAY DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ NELERDİR?

 Adaylar, aşağıda yer alan kriterler doğrultusunda sözlü
sınavda değerlendirilmektedir:
• Ön Hazırlık ve Konuya Hâkimiyet
• Temsil Yeteneği,
• Yabancı Dil Düzeyi,
• Çalışmanın Yurtdışında Yapılmasının Gerekliliği
• Çalışmanın Her İki Ülkeye Yararı
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SÖZLÜ SINAV NETİCESİNDE BAŞARILI BULUNAN 
ADAYLARIN SONRASINDA YAPMASI GEREKENLER 

NELERDİR – 1

 İlgili ülke tarafınca adayların kabul sürecine dair bilgilendirme
yapılır.

 Bu süreçte, burs tahsisi yapacak ülke tarafınca adaylardan bilgi ve
belge talebinde bulunulabilir.

 ADAYLAR, NİHAİ KABULÜN BURS VEREN ÜLKEYE AİT
OLDUĞUNU UNUTMAMALIDIR.
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SÖZLÜ SINAV NETİCESİNDE BAŞARILI BULUNAN 
ADAYLARIN SONRASINDA YAPMASI GEREKENLER 

NELERDİR – 2

 Pasaport, vize işlemleri, kabul süreci adaylar tarafından takip edilmektedir.
 Adaylar, hak kaybına uğramamak adına burs veren ülke tarafınca kendisine

tanınan süreler içerisinde kendisinden istenilenleri tamamlayarak eğitim için
hazır olmalıdır.

 Burs almaya hak kazanan adaylar, başvuruda belirtmiş oldukları e-posta
adreslerini sıklıkla kontrol etmeli ve ilgili kurumlardan gelen yönlendirmelere
uygun olarak süreci takip etmelidir.
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SÖZLÜ SINAVDA BAŞARISIZ BULUNMAM HALİNDE 
BAŞKA BURSLARA BAŞVURABİLİR MİYİM?

 Sözlü sınavda başarısız bulunan adayların aynı yıl
içerisinde ya da sonraki yıllarda başka burslara başvurma
hakkı bulunmaktadır.
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PROGRAM KAPSAMINDA EĞİTİME NE ZAMAN 
BAŞLARIM?

 Bursların hangi eğitim-öğretim dönemi için verildiği ile
ilgili olarak programa başlama tarihi değişmektedir.
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PROGRAMI TAMAMLADIKTAN SONRA GERİ 
ÖDEME YAPACAK MIYIM?

 Burs sürecini tamamlayan bursiyerlerin, Bakanlığımıza
herhangi bir ödeme ya da mali yükümlülüğü
bulunmamaktadır.
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PROGRAMI TAMAMLADIKTAN SONRA BAŞKA BİR 
BURS İÇİN BAŞVURUDA BULUNABİLİR MİYİM?

 Burs sürecini başarı ile tamamlayan adaylar, aynı ya da
başka bir ülkenin burs programına da başvuruda bulunabilir.
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BUNLARI UNUTMAYINIZ!!!

 Sözlü sınavda başarılı bulunmuş olmanızın kesinlikle bursu alacağınız anlamına
gelmediğini,

 Burs tahsis eden ülke tarafınca kabul sürecinde ya da sonrasında tarafınızdan ek
bilgi ve belge istenebileceğini ve bu nedenle sürecin tarafınızca takip edilmesi
gerektiğini,

 Bakanlığımıza başvuru yapmadığınız takdirde belgeleriniz hazır olsa dahi sözlü
sınava kabul edilmeyeceğinizi,

 Bakanlığımızca ilan edilen başvuru genel şartları ile ilgili ülke tarafından belirlenen
başvuru koşulları ve bursa dair bilgileri okumadan başvurmamanız gerektiğini
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 Adaylar, abdigm.meb.gov.tr adresinde «Hükûmet Bursları» başlığı altında ilan edilen burslara başvurularını başvuru.meb.gov.tr adresi

üzerinden gerçekleştirirler.

 Adaylar sisteme erişim sağladıktan sonra yalnızca e-devlet şifreleri ile sisteme giriş yapabilirler.

 T.C. vatandaşı olmayan ya da e-devlet şifresi bulunmayan adayların başvuru yapmaları mümkün değildir.

devam ediniz 19
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 Adaylar e-devlet şifreleri ile sisteme giriş yaptıktan sonra kişilere ait ilgili bilgiler, iletişim bilgileri ve adayın Türkiye’de tamamladığı

ve devam etmekte olduğu eğitim hayatına ilişkin bilgiler MERNİS üzerinden otomatik olarak sisteme yüklenir.

 Başvuru sahibi aday ya da Bakanlık temsilcileri bu bilgiler üzerinde herhangi bir değişiklik yapamazlar.

 Sistem tarafından istenilen diğer bilgiler aday tarafından girilir, başta fotoğraf olmak üzere yüklenmesi gereken belgeler sisteme

yüklenir.

 Aday, bilgi ve belge girişini tam ve eksiksiz olarak tamamladığından emin olmalıdır.

 Başvuru kaydedilerek başvuru süreci tamamlanır.
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